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Eventuele correcties en aanvullingen door derden op de, binnen dit project
gepubliceerde, transcriptie worden door de maker(s) verwerkt in een nieuwe
versie die weer aan het project kan worden aangeboden.

Het kopiéren (downloaden) van dit bestand is alleen toegestaan voor
persoonlijk gebruik, maar verspreiding in welk vorm dan ook (commercieel
of niet-commercieel) is uitdrukkelijk niet toegestaan. Als u gegevens uit deze
bewerking gebruikt voor genealogische of historische doeleinden, wordt een
verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.

Beschikbaar gesteld voor het projekt
"VAN PAPIER NAAR DIGITAAL"

informatiepagina - http://geneaknowhow.net/project-papier-digitaal.htm
statuspagina - http://www.den-braber.nl/digiproject/statuspagina.html
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vader

moeder

01-01-1692
20-01-1692
10-02-1692
30-03-1692
13-04-1692
10-08-1692
07-09-1692

02-11-1692
21-12-1692
1693

26-07-1693
14-08-1693
14-08-1693
20-09-1693
20-09-1693
01-11-1693
22-11-1693
1694

01-08-1694
08-09-1694
24-10-1694
1695

08-05-1695
11-09-1695
16-10-1695
13-11-1695
20-11-1695
1696

29-01-1696
26-02-1696
08-04-1696

Sijmon
Lijsbeth
Jacob
Geert
Crelis
Pieter
Thaams

Theunis
Jan

Trijntje

Guurtje

Jacob

Pieter en Crelis
Pieter

Crelis

Guurtje

Crelis
Etje
Salomo

Dirck
Siewart
Albert
Claes
Claes

Johannes
Styntjen
Dirck

voornaam
Jan

Adriaan
Gerrit
Jan
Jan

Cornelis

mr. Elbert
Ariaan

Heertje
Gerrit
Pieter
Dirk
Heijn
Jan
Cornelis

Heijn
Jan
Elbert

Gerrit
Jan
Pieter
Ariaen
Jan

Wilhelm
Elbert
Cornelis

patroniem
Sijmonsz
Cornelisz
Cornelisz

Jansz

Claasz
Cornelis
Cornelisz
Alb.
Cornel.
Gerritsz
Jansz
Jansz
Syverts
Jansz

Cornelis

Alberts

Jansz

achternaam
Dool

Meurs
Schermer
Cos

Vries

Blokker
Leek
Koster
Meurs
Helder

Benningbroek
Hauwert
Keern

Timmerman
van Hauwert
Blockaert
Vries

Meurs

van der Meulen
Keern
Helder

voornaam

Dieuwertje

Marij
Neeltje

Trijn

Neel

Geert

Trijn

Diewer
Trijn
Marij
Neeltjen
Geert

Marij

patroniem

Dirks

Klaas
Claas

Alberts

Pieters

Jans

Gerrits

Dircks

Jacobs

Claes
Jans

Claes

Benningbroek, ref. dopen 1692-1699 / pag. 2

achternaam

van Sijbecarspel;
van Sijbecarspel;

te Nibbixwoud; schoolmeester;
van Sijbecarspel;
secretaris; van Sijbecarspel;

vader = soon van schipper Oom
Jan

tweeling;

te Nibbixwoud; schoolmeester;

staat vermeld als Vries Ariaen;
schoolmeester;

geboren 28-1; vader predikant;
schoolmeester;



15-04-1696
12-08-1696
26-08-1696
21-10-1696
16-12-1696
1697

10-02-1697
03-03-1697
14-07-1697
27-10-1697
17-11-1697
1698

12-01-1698
19-01-1698
30-03-1698
21-09-1698
05-10-1698
12-10-1698
02-11-1698
16-11-1698
1699

15-02-1699
19-07-1699
29-11-1699
20-12-1699
26-12-1699

Annetjen
Adriaen
Johannes
Cornelis
Simon

Martinus
Neeltjen
Jan
Dirck
Anna

Adriaentjen
Anna

Trijn
Neeltjen
Michiel
Maritje
Crelis
Geertjen

Claasz
Petrus
Dirck
Aeltjen
Marij

Hendrick
Feijke
Heertjen
Dirck

Wilhelm
Elbert
Jan
Gerrit
Jan

Jan
Wilhelm
Ariaen
Pieter
Dirck
Feijke
Jan
Gerrit

Crelis
Wilhelm
Hendrick

Jan

Dircks
Johannes
Cornelis
Cornelisz

Jansz
Jans
Cornelis
Herekens
Clasen
Alberts

Cornelis

Crelis
Cornelis

Claas

Dircks

Groot

Nierop
Leeck

van der Meulen
Keern

Timmerman
Meurs

van der Meulen
Vries

Blockaart
Leeck

de Backer
Kousier
Timmerman

Coopman
van der Meulen

Groot

Meurs

Ariaentjen
Breghje
Trijn
Neeltjen

Marij
Lieve
Grietje
Geert

Marij
Neeltjen
Marij
Neeltjen
Bregt
Anne
Grietje
Marij

Ariaentjen

Geert

Ariaens Buijs
Jans

Alberts

Pieters

Claes
Jans
Dircks
Jans

Crelis
Claas
Jacobs
Pieters
Jans
Jans
Dircks
Willems

Ariaans Buis

Jans
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moeder was 'schamele vrouw'

overleden 12-2; vader predikant;

schoolmeester;

schoolmeester tot Nubbixwoude

op de Boerdijck
geboren 14-1; vader predikant;

geboren 14-2; vader predikant;

van de Backer tot Sijbekarspel;
schoolmeester tot Nubbixwoude



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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